
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Marcin Juraj, Bc.
Téma: Metriky kvality řízení IT (id 20641)
Vedoucí: Rychlý Marek, RNDr., Ph.D., UIFS FIT VUT

1. Informace k zadání
 Cílem práce bylo porovnat metodiky pro měření kvality ITSM a vyvinout softwarový systém pro podporu jedné

z nich. Na konzultaci s vedoucím byla po vyhodnocení zvolena poměrně nová metodika ITQI - obtížnou částí práce
bylo především nastudování této metodiky a implementace její SW podpory. Zadání považuji za splněné.

2. Práce s literaturou
 Student samostatně nastudoval doporučené metodiky a pro podrobnější studium ITQI byl navázán kontakt s jejím

autorem, který doporučil vhodné zdroje. Získané materiály byly adekvátně využity při řešení práce.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student pracoval průběžně, pravidelně postup i výsledky konzultoval, zejména v druhém semestru řešení.

Odborné konzultace probíhaly i s autorem metodiky ITQI. Na konzultace chodil student připraven a dohodnuté
úkolu vždy splnil.

4. Aktivita při dokončování
 Programové řešení i technická zpráva byly dokončeny ve značném předstihu a jejich výsledná podoba byla

konzultována.
5. Publikační činnost, ocenění
 Bez publikací či ocenění. Programové řešení bylo zveřejněno jako open-source.
6. Souhrnné hodnocení velmi dobře (B)
 Student pracoval průběžně a byl při řešení aktivní. Celkově považuji přístup studenta za mírně nadstandardní.

Navrhuji hodnotit práci stupněm velmi dobře (B).

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 6. června 2019

 Rychlý Marek, RNDr., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

